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Waganiec, 02.12.2013 r.

Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego dot. tresci SIWZ (zapytanie
z dnia 27.11.2013 r. i 28.11.2013 r.)

Dotyczy: Postepowania przetargowego o zamoéwienie publiczne prowadzonego w  trybie
y goweg p g ry
przetargu nieograniczonego na realizacje zadania: ,Ubezpieczenie mienia i

odpowiedzialno$ci Zamawiajacego”.

Gmina Waganiec na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.), informuje, ze w ramach prowadzonego
postepowania o zaméwienie publiczne jw. wpltyneto zapytanie od jednego z wykonawcow, ktérego

tre$¢ przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajgcego.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang limitu odpowiedzialnoéci dla klauzuli nr 9 na nie wigcej niz
20% facznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od wszystkich

ryzyk na poczatku okresu ubezpieczenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 9 na nie
wiecej niz 20% facznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od

wszystkich ryzyk na poczatku okresu ubezpieczenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 10 na nie wigcej
niz 20% tacznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od wszystkich

ryzyk na poczatku okresu ubezpieczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 10 na nie
wiecej niz 20% facznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od

wszystkich ryzyk na poczatku okresu ubezpieczenia.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przeniesienie klauzuli likwidacyjnej dotyczacej srodkow trwatych

do klauzul fakultatywnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie klauzuli likwidacyjnej dotyczacej
$rodkoéw trwatych do klauzul fakultatywnych.




Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie maksymalnej wartosci szkody w wysokosci
5 000,00 zt w klauzuli dot. szybkiej likwidacji szkody (w sprzecie elektronicznym)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie maksymalinej wartosci szkody w wysokosci

5 000,00 zt w klauzuli dot. szybkiej likwidacji szkody (w sprzecie elektronicznym).

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang kwoty przezornej sumy ubezpieczenia w klauzuli nr 14 na
200 000,00 zt?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang kwoty przezornej sumy ubezpieczenia w klauzuli
nr 14 na 200 000,00 zt.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wartosci w klauzuli nr 28 dot. uproszczonej likwidacji
szkody na wartos¢ do 2 000,00 zt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiane wartosci w klauzuli nr 28 dot. uproszczonej
likwidacji szkody na wartos¢ do 2 000,00 zt.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 29 na
500 000,00 zt?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 29 na
500 000,00 zt.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 36 (pkt. a) na
3 000 000,00 zt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiane limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli nr 36 (pkt. a)
na 3 000 000,00 zt.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie majg

przepisy prawa oraz Ogolne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.




Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ
zastosowanie maja przepisy prawa oraz Ogéine Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 10:
Prosimy o potwierdzenie ze jezeli OWU wskazujg przestanki wytaczajace badz ograniczajgce

odpowiedzialno$é Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy wigczyt je do

zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze jezeli OWU wskazujg przestanki wytgczajgce badz -
ograniczajace odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy

wigczyt je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie ze wytaczenia zawarte w OWU Ubezpieczyciela majg zastosowanie, chyba

ze Zamawiajgcy wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zawarte w OWU Ubezpieczyciela majg zastosowanie, chyba
ze Zamawiajacy wigczyt je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli nr 7 Klauzula likwidacyjna w sprzecie

elektronicznym poprzez dopisanie — dotyczy sprzetu elektronicznego do 5 lat.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje klauzuli nr 7 Klauzula likwidacyjna
w sprzecie elektronicznym poprzez dopisanie — dotyczy sprzetu elektronicznego do 5 lat.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli nr 9 Klauzula automatycznego pokrycia
w sprzecie elektronicznym poprzez zmiane: ,Limit odpowiedzialnosci dla niniejszej klauzuli wynosi nie
wiecej niz 20% tacznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od

wszystkich ryzyk na poczatku okresu ubezpieczenia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli nr 9 Klauzula automatycznego
pokrycia w sprzecie elektronicznym poprzez zmiane: ,Limit odpowiedzialnosci dla niniejszej klauzuli
wynosi nie wiecej niz 20% facznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk na poczatku okresu ubezpieczenia”.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli nr 10 Klauzula automatycznego pokrycia
w $rodkach trwatych i wyposazeniu poprzez zmiane ,Limit odpowiedzialnosci dla niniejszej klauzuli



wynosi nie wiecej niz 20% tacznej sumy ubezpieczenia przyjetej do ubezpieczenia w ww. ryzyku na

poczatku okresu ubezpieczenia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli nr 10 Klauzula automatycznego
pokrycia w $érodkach trwatych i wyposazeniu poprzez zmiang ,Limit odpowiedzialnosci dla niniejszej
klauzuli wynosi nie wiecej niz 20% facznej sumy ubezpieczenia przyjgtej do ubezpieczenia w ww.

ryzyku na poczatku okresu ubezpieczenia”.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przetozenie ponizszych klauzul obligatoryjnych do klauzul
fakultatywnych

14. Klauzula przezornej sumy ubezpieczenia.

18. Klauzula awarii instalacji lub urzadzen technologicznych.

19. Klauzula zabezpieczen przeciwpozarowych.

20. Klauzula zabezpieczen przeciwkradziezowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przetozenie powyzszych klauzul obligatoryjnych do
klauzul fakultatywnych.

Pytanie nr 16:

Czy w przypadku braku zgody na przeniesienie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia do klauzul

fakultatywnych Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang limitu do wysokosci 200.000,00 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane limitu odpowiedzialnosci w klauzuli przezornej
sumy ubezpieczenia do wysokosci 200.000,00 zt.

Pytanie nr 17:

Prosimy o wytgczenie Klauzuli warunkéw i taryf z ryzyka odpowiedzialnosci cywilnej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wytaczenie Klauzuli warunkoéw i taryf z ryzyka

odpowiedzialnosci cywilne;.

Pytanie nr 18:
Czy zmawiajacy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy poprzez dodanie

stéw: ,oraz wysoko$¢ odszkodowania w zadnym wypadku nie przekroczy kwoty, ktérg ubezpieczyciel
zobowigzany bytby wyptaci¢, gdyby uszkodzone badz zniszczone mienie byio przywrocone do

poprzedniego stanu w dotychczasowej lokalizacji.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje klauzuli zmiany lokalizacji
odbudowy.



Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie w ubezpieczeniu OC dziatalnosci deliktowej
i kontraktowej zmian

Jest: Koszty dodatkowe objete ochrong ubezpieczeniowg w ramach tego ubezpieczenia.

Na: Koszty dodatkowe objete ochrong ubezpieczeniowg w ramach tego ubezpieczenia

w granicach sumy gwarancyjnej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg na wprowadzenie powyzszej zmiany.

Pytanie nr 20:

Prosimy o podanie dodatkowych informacji dotyczacych rozszerzen w ubezpieczeniu
odpowiedzialnosci cywilnej:
a) rozszerzenie odpowiedzialnosci o odpowiedzialno$¢ cywilng z tytutu organizacji imprez —,
- czy pokazy sztucznych ogni bedg prowadzone przez firmy zewnetrzne posiadajace do
tego uprawnienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze pokazy sztucznych ogni beda prowadzone przez firmy

zewnetrzne posiadajgce do tego uprawnienia

- prosimy o potwierdzenie, ze ochrong nie bedg objete imprezy obejmujace sporty
motorowe, wodne, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest
uzyskanie maksymalnej predkosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy na dzien dzisiejszy nie przywiduje tego typu imprez.

- prosimy o potwierdzenie ze ochrong nie beda objete szkody wyrzgdzone policji, strazy
pozarnej, stuzbom ochrony, stuzbom medycznym

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze ochrong ubezpieczeniowg sg obiate szkody

wyrzgdzone osobom trzecim, w tym: policji, strazy pozarnej, stuzbom ochrony, stuzbom

medycznym.

- czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylgczenie szkéd wyrzgdzonych zawodnikom
wykonawcom, sedziom
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylgczenie szkod wyrzgdzonych zawodnikom

wykonawcom, sedziom.

- czy Zamawiajacy wyraza zgode na wytgczenie szkoéd w pojazdach uczestnikow
imprezy oraz w pozostawionym w nich mieniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytgczenie szkdéd w pojazdach uczestnikow

imprezy oraz w pozostawionym w nich mieniu.



b) prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony w ramach rozszerzenia zakresu ubezpieczenia
o odpowiedzialnoé¢ cywilng za szkody wyrzadzone w zwigzku z prowadzeniem stotowek lub
zywieniem w ramach imprez okolicznosciowych (zbiorowe zywienie) nie obejmuje szkod
spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii

gabczastych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze zakres ochrony w ramach rozszerzenia zakresu
ubezpieczenia o odpowiedzialno$¢ cywilng za szkody wyrzadzone w zwigzku z prowadzeniem
stoldwek lub zywieniem w ramach imprez okoliczno$ciowych (zbiorowe zywienie) obejmuje .
szkody spowodowane przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii

gabczastych.

c) ilos¢ pojazdéw nie podlegajacych obowigzkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej

posiadaczy pojazdéw mechanicznych

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze na dzien dzisiejszy posiada kosiarke samojezdng wraz
z osprzetem, ktére nie podlegajg obowiazkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej

posiadaczy pojazdéw mechanicznych

d) OC Drég — jaki jest stan drég administrowanych przez Zamawiajgcego? lle wynosi kwota
przeznaczona na remonty w roku 2013 i kolejnych latach, prosimy o podanie ilosci wiaduktow,

mostow.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze stan drog jest dostateczny — w ramach potrzeb sg na
biezaco remontowane. Kwota przeznaczona na remonty drég w 2013 r. wynosi — 552 013,00 z,
2014 r. — 171 447,00 zt. Zamawiajgcy informuje, ze na dzien dzisiejszy nie posiada wiaduktow

i mostow.

e) rozszerzenie o odpowiedzialno$¢ za szkody powstate na terenie plaz — czy zatrudniona jest
osoba/osoby odpowiedzialne za: min utrzymanie czystosci, bezpieczenstwo osob trzecich.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na dzien dzisiejszy nie posiada terenow plazowych.

f) rodzaj prac wykonywanych przez podwykonawcow, czy sg to podwykonawcy stali, ilos¢

podwykonawcow.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na dzien dzisiejszy nie zleca prac podwykonawcom.

g) rozszerzenie o odpowiedzialno$¢ za szkody powstate w nieruchomosciach, z ktorych

ubezpieczony korzystat na podstawie umowy najmu, dzierzawy, uzytkowania, leasingu lub




podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy, prosimy o przediozenie wykazu najmowanych

nieruchomosci wraz z informacjg na temat ich wartosci oraz prowadzonej w nich dziatalnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na dzien dzisiejszy nie korzysta z nieruchomosci na
postawie umowy najmu, dzierzawy, uzytkowania, leasingu lub podobnej formy korzystania

z cudzej rzeczy.

h) odpowiedzialnos$¢ za szkody wyrzadzone w $rodowisku naturalnym - jaka dziatalno$¢ stwarza

zagrozenie dla $rodowiska, jakie substancje niebezpieczne posiada Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dziatalno$¢ stwarzajgca zagrozenie dla Srodowiska to
m.in. transport $ciekéw surowych, prace drogowe, natomiast nie posiada substancji

niebezpiecznych.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie w ubezpieczeniu OC dziatalnosci deliktowe;
i kontraktowej ponizszych limitow:

- odpowiedzialno$é za szkody wyrzadzone uczniom, wychowankom w placdwkach os$wiatowo
wychowawczych oraz innym podopiecznym w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci opiekuriczej,
edukacyjnej, wychowawczej, kulturalnej i rekreacyjnej,

limit odpowiedzialnosci na jedno i wszystkie zdarzenia: 250 000,00 zt

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci na jedno
i wszystkie zdarzenia w kwocie 250.000,00 zt w zwigzku z odpowiedzialnoscig za szkody wyrzgdzone
uczniom, wychowankom w placdéwkach os$wiatowo wychowawczych oraz innym podopiecznym
w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci opiekunczej, edukacyjnej, wychowawczej, kulturaine

i rekreacyjnej.

- odpowiedzialno$¢ cywilng pracodawcy za nastepstwa wypadkéw przy pracy, (niezaleznie od formy
zatrudnienia, w tym wolontariuszom, praktykantom, stazystom, osobom skierowanym do wykonywania
prac spotecznie uzytecznych, osobom skierowanym do wykonywania prac wyrokiem sadu, oraz
osobom skierowanym do prac interwencyjnych z Urzedu Pracy),

limit odpowiedzialnosci na jedno i wszystkie zdarzenia: 200 000,00 zt

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci na jedno
i wszystkie zdarzenia w kwocie 200.000,00 zt w zwigzku z odpowiedzialnoscig cywilng pracodawcy za
nastepstwa wypadkéw przy pracy, (niezaleznie od formy zatrudnienia, w tym wolontariuszom,
praktykantom, stazystom, osobom skierowanym do wykonywania prac spofecznie uzytecznych,
osobom skierowanym do wykonywania prac wyrokiem sgdu, oraz osobom skierowanym do prac

interwencyjnych z Urzedu Pracy).



- odpowiedzialno$¢ za szkody powstate na terenie obiektow sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych,
éwietlic, placow zabaw, parkéw, skweréw, ogrodéw, cmentarzy i plazy nalezacych i/lub
administrowanych przez Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego, wyrzadzone osobom trzecim (w tym
uczniom | wychowankom placéwek o$wiatowo-wychowawczych) korzystajacym z tych obiektéw

limit odpowiedzialnoéci na jedno i wszystkie zdarzenia: 300 000,00 zt

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci na jedno
i wszystkie zdarzenia w kwocie 300.000,00 zt w zwigzku z odpowiedzialnoscig za szkody powstate na
terenie obiektow sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych, $wietlic, placow zabaw, parkow, skwerow, -
ogrodéw, cmentarzy i plazy nalezacych i/lub administrowanych przez Ubezpieczajgcego/
Ubezpieczonego, wyrzadzone osobom trzecim (w tym uczniom i wychowankom placowek o$wiatowo-

wychowawczych) korzystajgcym z tych obiektow.

- odpowiedzialno$¢ cywilng za mienie przechowywane w szatniach
limit odpowiedzialno$ci na wszystkie zdarzenia: 10 000,00 zt, limit na jedno zdarzenie: 500zt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci na wszystkie
zdarzenia 10.000,00 zt , na jedno zdarzenia 500,00 zt w zwigzku z odpowiedzialnoscig cywilng za

mienie przechowywane w szatniach.

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkod powstatych
w zwiazku z prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem,
odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem oraz posiadaniem/zarzadzaniem
sktadowiskiem odpadéw. Jezeli zakres ochrony obejmuje wcze$niej wymienione dziatalnosci prosimy

o ich wytaczenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zakres odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkdd
powstalych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem oraz

posiadaniem/zarzgdzaniem sktadowiskiem odpadow.

Pytanie nr 23:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkod
powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze
udzielaniem $wiadczen medycznych. - jesli tak, czy wyraza zgode na wytgcznie jej z zakresu ochrony
OcC.



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie
obejmuje szkéd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej,

farmaceutycznej a takze udzielaniem $wiadczen medycznych.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajgcy planuje otwarcie lub objecie w zarzad:

- wysypiska odpadéw, sortowni odpadéw czy jakiejkolwiek innej dziatalnosci zwigzanej z gospodarkg
odpadami,

- placéwki prowadzacej dziatalnos¢: medyczng, badawczcza, farmaceutyczng a takze udzielaniem -

$wiadczen medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie planuje otwarcia lub objecia w zarzad:

- wysypiska odpadoéw, sortowni odpadow czy jakiejkolwiek innej dziatalnosci zwigzanej z gospodarka
odpadami,

- placéwki prowadzacej dziatalno$¢: medyczng, badawczcza, farmaceutyczng a takze udzielaniem

$wiadczen medycznych.

Pytanie nr 25:

Prosimy o wykreslenie ponizszych rozszerzen w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej zarzadcy
drég publicznych:

- odpowiedzialnoé¢ za szkody powstate wskutek wykorzystywania w trakcie prowadzenia robot
drogowych miotéw pneumatycznych, hydraulicznych, kafaréw lub walcéw, a takze wynikajace z
niewlasciwego zabezpieczenia robét drogowych,

- odpowiedzialno$¢ za szkody spowodowane ziym stanem technicznym sprzetu i urzadzen,
wykorzystywanych przez Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego lub, za ktérego konserwacje i przeglad
ponosi odpowiedzialno$¢ Ubezpieczajacy/Ubezpieczony albo wynikajace z wykorzystania sprzetu i

urzadzen parametrach niewtasciwych ze wzgledu na wymogi techniczne lub technologiczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzszych rozszerzen w ubezpieczeniu
odpowiedzialnosci cywilnej zarzadcy droég publicznych:

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie udziatu wiasnego w wysokosci 300,00 zt w OC
zarzadcy drogi lub prosimy o podanie innego udziatu wiasnego akceptowalnego przez

Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie udziatu wiasnego w OC zarzadcy drogi.



Pytanie nr 27:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na dopisanie nastgpujacych wytaczen wyrzadzonych przy wykonywaniu
wiadzy publicznej:

"ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje rowniez szkod:

* wynikajgcych z wszelkiego rodzaju doradztwa,

* powstatych w zwigzku z przechowywaniem i przetwarzaniem danych, w tym danych osobowych,

* wynikajgcych z niedotrzymania terminow,

* zwigzanych z dokonywaniem wszelkiego rodzaju ptatnosci,

* powstatych w wyniku utraty dokumentéw, pienigdzy, papierow wartosciowych.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze wytgczenia.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiajgcy zgadza sie na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1 000,00 zt w OC

wiadzy publicznej

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci
1 000,00 zt w OC wiadzy publicznej.

Pytanie nr 29:

Czy zamawiajgcy zezwala na ubezpieczenie budynkéw starszych niz 50 lat wg wartosci rzeczywistej
lub przetozenie klauzuli likwidacyjnej srodkéw trwatych do klauzul fakultatywnych.

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ubezpieczenie budynkéw starszych niz 50 lat wg
wartoéci rzeczywistej oraz nie wyraza zgody na przetozenie klauzuli likwidacyjnej srodkow trwatych

do klauzul fakultatywnych.

Pytanie nr 30:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sg regularnym przegladom wynikajacym z przepisbw prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokotami, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkow

niespetniajgcych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny

Odpowiedz: Na dzien dzisiejszy Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie budynki zgtoszone do
ubezpieczenia i ich instalacje poddawane sa regularnym przegladom wynikajgcym z przepisow prawa.

Pytanie nr 31:

Czy zabezpieczenia p.pozarowe sg sprawne i posiadajg aktualne przeglady.



Odpowiedz: Na dzien dzisiejszy Zamawiajgcy potwierdza, ze zabezpieczenia p.pozarowe sg sprawne

i posiadajg aktualne przeglady.

Pytanie nr 32:

Czy do ubezpieczenia zostaty zgtoszone:
|. budynki przeznaczone do rozbiorki.
Il. budynki wynajmowane w ktérych prowadzona jest dziatalnos¢ stwarzajgca zagrozenie
wybuchu pozaru.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum

ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, ze do ubezpieczenia nie zostaly wykazane budynki
przeznaczone do rozbiorki oraz budynki wynajmowane, w ktérych prowadzona jest dziatalnos¢

stwarzajgca zagrozenie wybuchu pozaru.

Pytanie nr 33:

Czy w ktérymkolwiek z wymienionych w SIWZ budynkéw, sg przechowywane materiaty tatwopaine,
substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia i inne podobne. Jezeli tak prosimy o podanie

rodzaju i ilosci sktadowanych materiatow oraz miejsca.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w budynkach wymienionych w SIWZ nie sg przechowywane

materiaty tatwopalne, substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia i inne podobne.

Pytanie nr 34:

Czy planowane sg remonty generalne w zgtoszonych do ubezpieczenia budynkach, jezeli tak to

prosimy o podanie zakresu robét i czego remonty bedg dotyczyly.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na dzien dzisiejszy nie sg planowane remonty generaine

w zgtoszonych do ubezpieczenia budynkach.

Pytanie nr 35:
Prosimy o podanie dla budynkéw starszych niz 50 lat rodzaju, zakresu przeprowadzonych remontéw

generalnych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada takich budynkow.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci do wysokosci sumy

ubezpieczenia mienia dla:



- koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezposrednim zagrozeniem ze strony
zdarzenia losowego objetego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczej, koszty uprzatniecia
pozostatosci po szkodzie,

- zanieczyszczenie lub skazenie ubezpieczonego mienia w wyniku zdarzen losowych
objetych umowa ubezpieczenia, uszkodzenie mienia w wyniku przeprowadzanej akcji
ratunkowej,

lub na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci do wysokosci 100 000,00 zi ponad sume

ubezpieczonego mienia dla w/w kosztow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci do wysokosci

100 000,00 zt ponad sume ubezpieczonego mienia dla w/w kosztow.

Pytanie nr 37:

Prosimy o podanie szkodowosci za peine 4 lata.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie przedstawi¢ szkodowoséci za petne 4 lata w tak krétkim

czasie.

Pytanie nr 38:
Czy Zamawiajacy byt ubezpieczony w zakresie podanym w SIWZ? Jezeli nie lub zakres byt inny

prosimy o wykazanie roznic.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze byt ubezpieczony w zakresie podanym w SIWZ.

Pytanie nr 39:
Czy wystepuje ryzyko powodzi, podtopien, czy w ciggu ostatnich 20 lat wystapity powodzie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ciggu ostatnich 20 lat nie wystgpity powodzie, a ryzyko

podtopien jest znikome.

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przesunigcie terminu skiadania ofert na 10.12.2013 r. godzina
12.10?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesunigcie terminu sktadania ofert na 10.12.2013 r.
godzina 12.10.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajq bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ s3a wigzace dla wszystkich wykonawcow.




